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24 maja br. w Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii Politechniki Warszawskiej

odbędzie się druga edycja Forum Kobiet w Infrastrukturze i Transporcie. Jest to inicjatywa, która

skierowana jest do kobiet, które piastują stanowiska menedżerskie w branży transportu i infrastruktury

oraz dla tych, które planują rozpocząć swoją karierę w tych branżach.

Forum koncentruje się na realizacji dwóch podstawowych celów. Pierwszy z nich to zachęcenie młodych

kobiet do podejmowania wyzwań zawodowych w branży infrastruktury i transportu. Cel ten jest

realizowany przy współpracy z kilkoma największymi uczelniami technicznymi w Polsce. Do udziału w

spotkaniu organizatorzy zapraszają wszystkie kobiety potrzebujące inspiracji oraz twardej wiedzy, która

przekazana będzie podczas sesji warsztatowych. Każda z uczestniczek biorących udział w wybranym

warsztacie otrzyma certyfikat potwierdzający obecność na szkoleniu.

Drugim celem Forum Kobiet w Infrastrukturze i Transporcie jest stworzenie platformy networkingowej

dla kobiet zajmujących wysokie stanowiska w podmiotach funkcjonujących we wspominanych branżach.

Każda debata z ich udziałem zostanie zakończona 15-minutową sesją Q&A.

W tegorocznej edycji Forum dyskusje będą koncertować się wokół tematyki przywództwa w dużych

organizacjach oraz solidarności i wsparcia międzypokoleniowego. Program Forum uzupełniać będą

wystąpienia typu Success Stories – o swojej drodze do sukcesu zawodowego będą opowiadały

doświadczone liderki z sektora transportu i infrastruktury.

II edycja Forum Kobiet będzie wzbogacona o formułę nagrody w dwóch kategoriach. Pierwsza z nich to

nagroda za osiągnięcia zawodowe – Kobieta Roku w Infrastrukturze i Transporcie, a druga to nagroda za

działania na rzecz kobiet w zakresie/obrębie wspomnianych branż.

Przewodniczącą rady programowej II edycji Forum Kobiet w Infrastrukturze i Transporcie została Marita

Szustak, Prezes Izby Gospodarczej Transportu i Logistyki.

Udział w Forum jest bezpłatny.

Więcej o konferencji (program, rejestracja) na stronie organizatora – tutaj.
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